
 Sprawozdanie Nr  13.2012  
z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra 

za   okres  od  24.04.2012 roku  do   18-06-2012 roku  
 
W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy 
Twardogóra wydał   37  zarządzeń . 
       
 
1. W zakresie spraw dot. gospodarki nieruchomościami  i ochrony 
środowiska zarządzenia dotyczyły: 

 
a) Obniżenia ceny wywoławczej  w przetargach ustnych nieograniczonych na 

sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Twardogóra. 
2 zarządzenia  
-(dotyczyły: lokalu mieszkalnego nr 1 , nr 4  AM 1 do adaptacji na cele 
mieszkalne  w Goli Wielkiej , działek : nr 106/1 – pow. 0,0741ha, nr 
106/2- pow. 0.0741ha. ,nr 106/3  - pow. 0,1488ha  AM 1 obręb Moszyce , 
dz. Nr 91/8 – pow. 0,1395ha  ,nr 91/9 – pow.-1,1809ha  AM 1 obręb 
Sosnówka , nr 289 – pow. 0,2200 ,AM 2 obręb Olszówka , dz. nr 18/1 – 
pow. 0,1105ha ,  nr 18/3 – pow. 0,1225ha  , AM 10 , nr 114/2 – pow. 
0,0215 ,  nr 114/4 pow. 0.0196 , nr 114/5 – pow. 0,082- AM 25  obręb 
Twardogóra , dz. nr 39/3 –pow. 0.1177 , dz.  nr 39/4 – pow. 0,1088 AM 1 
– obręb Domasławice , dz. nr 143,5 – pow. 0,3052 , dz. nr 143/6 – pow. 
0.1382  , dz. nr 143/7 – pow. 0,1247 , dz. nr 143/8 – pow. 0,1046 , AM 1 – 
obręb Chełstów ). 

b) Obniżenia ceny wywoławczej  w przetargu ustnym nieogrniczonym na 
sprzedaż  nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy 
Twardogóra. 
-( dotyczy nieruchomości zabudowanej – dz. Nr 5/2 AM 1 obręb  
Łazisko o pow. 0,4300 ha ) 

c) Nie wykonania prawa pierwokupu . 
d) Przeznaczenia do najmu w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokali 

użytkowych położonych  przy  ulicy Ratuszowej 3 i Wielkopolskiej 2 w 
Twardogórze . 

e) Wyrażenia zgody na  sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 
stanowiących własność Gminy Twardogóra. 
-( dotyczy działek  nr 114/2 – pow. 0,0215 ,  nr 114/4 pow. 0.0196 , nr 
114/5 – pow. 0,082- AM 25 – obręb Twardogóra  ) 

f) Przydziału lokalu mieszkalnego nr 1/6 położonego przy ul. Plac  Targowy w 
Twardogórze. 

g) Określenia tymczasowej lokalizacji targowiska w miejscowości Twardogóra 
- ( działki przy ul. Kopernika  - plac OSP ) 

h) Określenia harmonogramu realizacji zadań w świetle zmian w ustawie o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach . 

 
2.    W  zakresie spraw dotyczących    finansów  zarządzenia 

dotyczyły : 
 

a) Zmian budżetu   w budżecie gminy na rok 2012  . 



 2 

b) Zmian w budżecie gminy na rok 2012 . 
c) Powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli wiarygodności 

złożonych deklaracji podatkowych wybranych podatników na terenie miasta 
i gminy Twardogóra. 

d) Powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli okresowej w 
Samodzielnym Zespole  Publicznych Zakładów Opieki  Zdrowotnej w 
Twardogórze . 

e) Wprowadzenia instrukcji windykacji należności w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Twardogórze. 

f) Powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli: Przestrzeganie 
obowiązujących przepisów w zakresie celowości zaciągania zobowiązań 
finansowych i dokonywania  wydatków. Terminowość  rozliczenia 
dochodów. Sposób rozliczania i wykorzystania ZFŚS w 2010 roku . 
-( kontrola dotyczy Gimnazjum Nr 1 w Twardogórze) 

g) Powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli :  ewidencja 
majątku i inwentaryzacja . 
 -( kontrola dotyczy Szkoły Podstawowej w Grabownie Wielkim) 

h) Powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli doraźnej w 
zakresie  zasad gospodarowania  majątkiem  gminnym przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Twardogórze . 

i) Przekazania  dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w 
Twardogórze  przy ul. Wrocławskiej 15 mienia komunalnego. 
-( dotyczy sieci wodno.-kanalizacyjnych , stacji uzdatniania wody, 
wysypiska odpadów z wyposażeniem ). 

j) Przekazania  dla Szkoły Podstawowej w Goszczu  przy ul. Szkolnej 1  15 
mienia komunalnego. 
-( dotyczy: instalacji osuszającej budynek oraz oświetlenie szkoły) 

k) Przekazania  dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji   w Twardogórze  
przy ul. Wrocławskiej 15 mienia komunalnego. 
-(budynek strzelnicy LOK i jej wyposażenie , przyłącze gazowe i 
wyposażenie CIW w Chełstowie ,,wyposażenie  świetlicy w Moszycach, 
sprzęt nagłaśniający hali sportowo-widowiskowej ,kotłownie gazową w 
świetlicy przy ul. Jagiełły ). 

  
 
3.    W  zakresie spraw dotyczących infrastruktury technicznej 

gminy   zarządzenia dotyczyły : 
 
 
a) Powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań : 
 

• dostosowanie do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 
budynku Centrum  Inicjatyw Wiejskich w Chełstowie gm. 
Twardogóra, 

• remont drogi gminnej w Grabownie Wielkim , remont chodnika  w 
ul. Lipowej w Twardogórze 

• przebudowa placu miejskiego targowiska przy ul. Wrocławskiej w 
Twardogórze 

  3 zarządzenia 



 3 

 
4. W zakresie spraw  oświatowych zarządzenia  dotyczyły : 
 

a) Powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora  Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Twardogórze  przy 
ul. Stefana Batorego 5 . 

b) Zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  na stanowisko dyrektora  
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Twardogórze  przy ul. 
Stefana Batorego 5 . 

c) Powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła 
II w Twardogórze  przy ul. Stefana Batorego 5 . 
-( Stanowisko dyrektora powierzono Pani Edycie Pciak-Rogali ) 

d) Zatwierdzenia  arkuszy organizacji placówek oświatowych  Gminy 
Twardogóra na rok szkolny 2012/2013 
6 zarządzeń 

 
 

  5. W zakresie spraw organizacyjnych  zarządzenia  dotyczyły : 
 

a) Powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia  kontroli  doraźnej 
funkcjonowania świetlic środowiskowych na terenie  Gminy Twardogóra.  

b) Udzielenia  pełnomocnictwa dla dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Twardogórze dla sprawowania zarządu mieszkaniowym 
zasobem gminy . 

c) Zakresu obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności Zastępcy Burmistrza  
Miasta i Gminy Twardogóra 

d) Zmiany zarządzenia nr 50.2011 roku  Burmistrza Miasta i Gminy 
Twardogóra   z dnia 24 stycznia 2011 roku w sprawie wprowadzenia 
instrukcji kancelaryjnej , jednolitego rzeczowego wykazu akt , oraz 
instrukcji w sprawie  organizacji i zakresu działania  archiwum zakładowego 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Twardogórze. 

e) Zmiany zarządzenia nr 176.2011 roku  Burmistrza Miasta i Gminy 
Twardogóra   z dnia 02 września 2011 roku w sprawie  ogłoszenia  tekstu 
jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w 
Twardogórze. 

 
 

      Burmistrz Miasta i Gminy 
                  Twardogóra 
                 /-/ Jan Dżugaj 
 

 


